

# **AGISEA ApS**

Kinavej 8  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2019**

**Jeanette Burlund Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AGISEA ApS  
Kinavej 8  
2300 København S

e-mailadresse:      kurta@agisea.dk

CVR-nr:              34203954

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og service i form af konsulentydelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoindkomst udgør kr. 2.169.325.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 452.290.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1/1 2018 – 31/12 2018 og balancen pr. 31/12 2018.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.169.325</b>	<b>1.759.949</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.583.824	-1.342.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.327	-780
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>575.174</b>	<b>416.264</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		4.145	4.144
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>579.319</b>	<b>420.408</b>
Skat af årets resultat .....		-127.029	-92.712
<b>Årets resultat .....</b>		<b>452.290</b>	<b>327.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	300.000
Overført resultat .....		252.290	27.696
<b>I alt .....</b>		<b>452.290</b>	<b>327.696</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.267	26.434
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>45.267</b>	<b>26.434</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		129.226	125.081
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.226</b>	<b>125.081</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>174.493</b>	<b>151.515</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		473.000	422.500
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>473.000</b>	<b>422.500</b>
Likvide beholdninger .....		538.939	1.233.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.011.939</b>	<b>1.656.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.186.432</b>	<b>1.807.834</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		530.326	278.036
Forslag til udbytte .....		200.000	1.120.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>810.326</b>	<b>1.478.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		1.884	12.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		374.222	317.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.106</b>	<b>329.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.106</b>	<b>329.798</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.186.432</b>	<b>1.807.834</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.081.243	-1.018.793
Pensionsbidrag	-484.130	-304.174
Andre omkostninger til social sikring	-18.452	-19.938
	<b>-1.583.824</b>	<b>-1.342.905</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre Anlæg mv.		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Kostpris primo</b>		27.215	0
<b>Tilgang</b>		29.159	27.215
<b>Afgang</b>		0	0
<b>Kostpris ultimo</b>		56.374	27.215
<b>Opskrivninger primo</b>		0	0
<b>Årets opskrivning</b>		0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>		0	0
<b>Af- og nedskrivning primo</b>		-780	0
<b>Årets afskrivning</b>		<b>-10.327</b>	<b>-780</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>		0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>		-11.107	-780
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>45.267</b>	<b>26.435</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapital pr 1. januar 2018 kr. 80.000.

Denne kapital er uændret siden etablering 3. januar 2012.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JBAKA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 3. januar 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsættelser eller sikkerhedsstillelser

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2